
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
土日祝休 土日祝休 土日祝休 土日祝休 土日祝休 土日祝休 土日祝休

接　　続
（陸別到着時間）

十勝バス
10:33

十勝バス
12:49

十勝バス
14:02

十勝バス
16:47

十勝バス
17:47

陸　　別 5:49 (勝山発） 7:40 （勝山発） 10:54 （勝山発） 13:00 14:24 （勝山発） (勝山発） 16:56 18:08 （勝山発）

置　　戸 6:31 6:44 7:46 8:22 9:06 9:22 11:37 12:50 13:43 14:17 15:07 15:50 17:16 17:39 18:13 18:50 19:13 19:38
西富33号線 6:42 6:56 7:58 8:33 9:18 9:34 11:49 13:02 13:55 14:29 15:19 16:02 17:28 17:51 18:25 19:01 19:24 19:49
西富31号線 6:43 6:58 8:00 8:35 9:20 9:36 11:51 13:04 13:57 14:31 15:21 16:04 17:30 17:53 18:27 19:02 19:25 19:50
西富30号線 6:44 6:59 8:01 8:36 9:21 9:37 11:52 13:05 13:58 14:32 15:22 16:05 17:31 17:54 18:28 19:03 19:26 19:51
西富28号線 6:45 7:00 8:02 8:37 9:22 9:38 11:53 13:06 13:59 14:33 15:23 16:06 17:32 17:55 18:29 19:04 19:27 19:52
西富26号線 6:46 7:01 8:03 8:38 9:23 9:39 11:54 13:07 14:00 14:34 15:24 16:07 17:33 17:56 18:30 19:05 19:28 19:53
訓子府25号線 ↓ 7:03 ↓ ↓ ↓ 9:41 ↓ ↓ ↓ 14:36 ↓ ↓ ↓ ↓ 18:32 ↓ ↓ 19:55
パークゴルフ場 ↓ 7:05 ↓ ↓ ↓ 9:43 ↓ ↓ ↓ 14:38 ↓ ↓ ↓ ↓ 18:34 ↓ ↓ 19:57

末　　広 ↓ 7:07 7:22 ↓ ↓ ↓ 9:46 10:20 ↓ ↓ ↓ 14:41 ↓ ↓ ↓ ↓ 18:37 ↓ ↓ 19:59 20:33
パークゴルフ場 ↓ 7:08 7:23 ↓ ↓ ↓ 9:47 10:21 ↓ ↓ ↓ 14:42 ↓ ↓ ↓ ↓ 18:38 ↓ ↓ 20:00 20:34
訓子府25号線 6:48 7:09 7:24 8:04 8:40 9:24 9:48 10:22 11:56 13:08 14:02 14:43 15:26 16:08 17:34 17:58 18:39 19:07 19:29 20:01 20:35
訓子府駅 6:52 7:12 7:26 8:08 8:44 9:27 9:51 10:24 11:58 13:11 14:04 14:46 15:28 16:11 17:37 18:00 18:42 19:09 19:32 20:04 20:37
訓子府 6:53 7:13 7:27 8:09 8:45 9:28 9:52 10:25 11:59 13:12 14:05 14:47 15:29 16:12 17:38 18:01 18:43 19:10 19:33 20:05 20:38

訓子府東町 6:53 7:13 7:27 8:09 8:45 9:28 9:52 10:25 11:59 13:12 14:05 14:47 15:29 16:12 17:38 18:01 18:43 19:10 19:33 20:05 20:38
穂波23号線 6:54 7:14 7:28 8:10 8:46 9:29 9:53 10:26 12:00 13:13 14:06 14:48 15:30 16:13 17:39 18:02 18:44 19:11 19:34 20:06 20:39

訓子府温泉入口 6:54 7:14 7:28 8:10 8:46 9:29 9:53 10:26 12:00 13:13 14:06 14:48 15:30 16:13 17:39 18:02 18:44 19:11 19:34 20:06 20:39
穂波21号線 6:55 7:15 7:29 8:11 8:47 9:30 9:54 10:27 12:01 13:14 14:07 14:49 15:31 16:14 17:40 18:03 18:45 19:12 19:35 20:07 20:40
穂波20号線 6:56 7:16 7:30 8:12 8:48 9:31 9:55 10:28 12:02 13:15 14:08 14:50 15:32 16:15 17:41 18:04 18:46 19:13 19:36 20:08 20:41
穂波19号線 6:57 7:17 7:31 8:13 8:49 9:32 9:56 10:29 12:03 13:16 14:09 14:51 15:33 16:16 17:42 18:05 18:47 19:14 19:37 20:09 20:42
穂波18号線 6:58 7:18 7:32 8:14 8:50 9:33 9:57 10:30 12:04 13:17 14:10 14:52 15:34 16:17 17:43 18:06 18:48 19:15 19:38 20:10 20:43
日の出 7:00 7:20 7:34 8:16 8:51 9:34 9:58 10:32 12:05 13:18 14:11 14:53 15:35 16:18 17:44 18:07 18:49 19:16 19:39 20:11 20:44

日の出16号線 7:00 7:20 7:34 8:16 8:51 9:34 9:58 10:32 12:05 13:18 14:11 14:53 15:35 16:18 17:44 18:07 18:49 19:16 19:39 20:11 20:44
北　　見 7:30 7:50 8:05 8:48 9:24 10:03 10:27 11:00 12:34 13:47 14:40 15:22 16:04 16:47 18:13 18:36 19:18 19:45 20:06 20:36 21:08

接　　続
（北見出発時間）

柏陽・商業
ＪＲ7:57

遠軽・旭川方
面（ＪＲ）
大雪２号
8：56

遠軽・旭川方
面（ＪＲ）
きたみ
10：29

網走・知床斜
里方面(ＪＲ）
オホーツク1号
11:28

遠軽・旭川方
面（ＪＲ）
大雪４号
13：25

網走・知床斜
里方面(ＪＲ）
大雪1号
15:45

遠軽・旭川方
面（ＪＲ）

オホーツク４
号

18：15

網走・知床斜
里方面(ＪＲ）
大雪3号
19:57

網走・知床斜
里方面(ＪＲ）
オホーツク3号
22:09

北見行


